

D A O V Ý D O K L A D

FAKTURA

Dodavatel: UNIS - JAKOS, s.r.o.

Vodní 110
68601 Uherské Hradiště

I : 46974822 DI : CZ46974822
registrace u Krajského soudu Brno, odd.C, vložka 7553

íslo dokladu/

Variabilní symbol : 110201114

Zakázka : 313239
Objednávka :

Telefon : [redacted]

Fax :

E-mail : [redacted]

Pen. ústav : eskoslovenská obchodní banka, a.s. **Bank. spojení :** [redacted] **KS:**

P íjemce :

I : DI :

Odb ratel : Centrum pro seniory, p ísp vková organizace

P í ní 1475
76901 Holešov

M ísto ur ení :

I : DI :

I : 47934531 DI : CZ47934531

Datum splatnosti : 19.10.2020
Datum vystavení da ového dokladu : 5.10.2020
Datum uskute n ní zdanitelného pln ní : 30.9.2020

Forma úhrady : platebním p íkazem
Popis dodávky :
Zp sob dopravy : obchodník/mechanik

Zakázka : 313239 Centrum pro seniory Holešov - my ky II.

Pozice	Ozna ení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena po slev bez DPH	Cena celkem po slev bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
--------	----------	----------	---------------	----	-------------------------	-----------------------------	-------	--------------

Položky faktury

900	00023		Cena v etn dopravy a montáže					
		1,00		0,00	0,00	21		0,00
	Dodací list		610200455					
01	100 14889		My ka podpultová 2					
		2,00	ks	32 578,00	65 156,00	21		78 838,76
03a	100 06149		Prost edek mycí tekutý Orkán PROFI univerzál 5 kg					
		2,00	ks	436,00	872,00	21		1 055,12
03b	100 06150		Prost edek oplachový Orkán PROFI lesk 5 kg					
		2,00	ks	467,00	934,00	21		1 130,14
03c	100 00040		S I tabletová 25 kg					
		1,00	ks	395,00	395,00	21		477,95
		8,00			67 357,00			81 501,97

Fakturace celkem K

81 501,97

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	67 357,00	14 144,97	81 501,97
		67 357,00	14 144,97	81 501,97

Na fakturované zboží a výrobky, kterého se týkají ustanovení zákona . 22/1997 Sb. a na ízení vlády . 173/1997 Sb., bylo vydáno prohlášení o shod .

Firma je zapojena v Systému sdruženého pln ní EKO-KOM pod klientským íslem EK-P03100003.

Vystavil : Lošanová Martina

Strana: 1 / 1